
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DOCUMENTO QUE DEVE SER PUBLICADO NO SITE 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 040/2015-M 
 

 

Processo Administrativo nº. 040/2015-M - Contratante: Serviço Nacional de 

Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 

Contratada: VTK VIDEO PRODUÇÃO LTDA -ME, CNPJ nº 00.332.758/0001-27 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE FILMAGEM, REFERENTE AO LANÇAMENTO DO DIA C – DIA 

DE COOPERAR QUE ACONTECERÁ DIA 16/04/2015, NO HOTEL RADISSON, 

NA CIDADE DE MACEIÓ. Valor da despesa: R$ 2.450,00 (Dois mil 

quatrocentos e cinquenta reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e 

de Contratos do Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 

 

 

Maceió/AL, 14 de Abril de 2015. 
 

 

Marcos Antônio Braga da Rocha 

Presidente 

 


